

Zamość dnia 10 marca 2022r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**

**ZAMOŚĆ**

Nr ..... 2374/22

Data..... 2022 -03- 10  
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

**Dotyczy:** wyjaśnień do treści SWZ postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na robotę budowlaną w zakresie: remont pomieszczeń w budynku nr 140 w kompleksie wojskowym przy ul. Herberta 49 w Lublinie, nr sprawy ZP/TP/9/2022.

**32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający,** działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytanie.

**PYTANIE nr 1 :**

„W poz. nr 27 przedmiaru robót są ażurowe osłony grzejników. Proszę o podanie materiału z jakiego mają być wykonane, wymiaru i ilości i rodzaju otworów w jednym panelu.”

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 1**

Zamawiający oczekuje zabudowy grzejników z płyty gipsowo-kartonowe, wymiary to ok. 1,70 m x 1,20 m w ilości 14 sztuk - zgodnie pozycją 27 przedmiaru robót.  
Zamawiający dopuszcza możliwość wbudowania przez Wykonawcę dostępnych na rynku płyt perforowanych karton-gips i wyboru odpowiedniego wariantu spośród nich.

**PYTANIE nr 2 :**

„W poz. nr 61 przedmiaru robót są ścianki z tworzyw sztucznych # 20 mm. W opisie jest płyta HPL. Czy Zamawiający przewiduje zmianę grubości płyty z 20 mm na 12 mm.”

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 2**

Zamawiający dopuszcza zmianę grubości płyty z 20 mm na 12 mm. Parametry płyty HPL zgodnie z opisem w pkt 5.11. STWiOR.

**PYTANIE nr 3 :**

„poz. nr 5, 23, 55 przedmiaru robót występują ościeżnice regulowane. Prosimy o podanie grubości ścian.”

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 3**

Grubość ścian to ok. 20 cm.

**PYTANIE nr 4:**

„ poz. 36. Jakiego rodzaju jest podłoże pod nową wykładzinę i w jakim jest stanie? Czy nie jest konieczne skucie posadzki i wylanie nowej wraz z masą samopoziomującą?

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 4**

Zamawiający nie przewiduje skucia posadzki, natomiast wykonanie warstwy samopoziomującej uzależnione jest od sposobu usunięcia wykładziny pcv przez Wykonawcę.

**PYTANIE nr 5:**

„Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejącej instalacji wod-kan, czy należy wykonać nową”

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 5**

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejącej instalacji wod-kan z wymianą elementów wymienionych w przedmiarze robót oraz armatury i przyborów sanitarnych.

**PYTANIE nr 6:**

„Prosimy o udostępnienie projektu instalacji wod-kan?”

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 6**

Zamawiający nie posiada projektu instalacji wod-kan.

**z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu  
Kierownik Infrastruktury**



**mgr inż. Andrzej OSEŁA**